

## عنوان مقاله:

واکاوی راهکارهای ارتقای کارکردهای آموزش در فضای مجازی و شبکه های مجازی

## محل انتشار:

اولین کنفرانس فرصت ها و تهدیدهای فضای مجازی و شبکه های اجتماعی (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: ۷ صفحه

## نویسندگان:

سیما سیمپاری - دانش آموخته کارشناسی ارشد برنامه ریزی درسی و دبیر ریاضی دوره متوسطه دوم دبیرستان های چالوس، مازندران  
مهرزاد باروج کیاکلایی - کارشناس ارشد چوب و کاغذ (صنایع سلولزی) و معاون آموزشی آموزش و پرورش شهرستان چالوس، مازندران

## خلاصه مقاله:

در سال های اخیر آموزش مجازی با هدف کاستن از رفت و آمدها و صرفه جویی در وقت و هزینه و ایجاد یادگیری بهتر و آسان تر توجه بسیاری از فراگیران را به خود جلب کرده است. این پژوهش با هدف بررسی راهکارهای ارتقای کارکردهای آموزش در فضای مجازی و شبکه های مجازی انجام شد. پژوهش حاضر به لحاظ هدف جزء تحقیقات کاربردی است که با روش مروری انجام گرفته است. برای گردآوری مطالب، منابع چاپی و الکترونیکی مختلف که در دسترس پژوهشگران قرار داشتند، مورد مطالعه قرار گرفتند. ابزار گردآوری مطالب، فیش برداری بود. برای تجزیه و تحلیل مطالب، از تحلیل و استنتاج نظری استفاده شد. نتایج پژوهش نشان داد که توسعه آموزش مجازی در کشور نیازمند آماده ساختن زیرساخت های مخابراتی و شبکه های ارتباطی مجازی، تنظیم قوانین به کارگیری آموزش در فضای مجازی، تولید برنامه های درسی و محتوای الکترونیکی، آماده سازی نیروی انسانی و کاربران در استفاده از امکانات الکترونیکی، کاهش هزینه های خرید حجم اینترنت و قطع نشدن اینترنت در اتصال آنلاین و تشویق فراگیران و مدرسان به بهره گیری از آموزش مجازی به جای آموزش سنتی است. از این رو، انتظار می رود که نهادهای ذیربط با تخصیص بودجه مناسب بتوانند به توسعه کمی و کیفی آموزش مجازی یاری رسانند.

## کلمات کلیدی:

آموزش مجازی، فضای مجازی، شبکه های اجتماعی مجازی، یادگیری الکترونیکی

## لینک ثابت ثبت مقاله در پایگاه سیولیکا:

[https://www.civilica.com/Paper-CYSM01-CYSM01\\_005.html](https://www.civilica.com/Paper-CYSM01-CYSM01_005.html)

این صفحه به معنای تاییدیه نمایه سازی مقاله در پایگاه استنادی سیولیکا می باشد. در هر لحظه به منظور تایید اصالت این گواهی می توانید وضعیت ثبت مقاله را از طریق لینک فوق به صورت آنلاین کنترل نمایید.